obligacions essencials i el seu incompliment serà motiu de penalitat i/o rescissió 
del contracte. 

10. PRESSUPOST I PREU DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de noranta nou mil cent trenta euros amb zero cèntims 
(99.130,00  €), IVA exclòs. 

El mètode del càlcul per determinar l’import del VEC és el següent: 

Lot 
Pressupost 
(sense IVA) 

Lot 1 33.050,00 € 

Lot 2 31.390,00 € 

Lot 3 34.690,00 € 
Pròrrogues 0,00 € 
Modificacions  0,00 € 

Total VEC 99.130,00 €